
UCHWAŁA Nr  XLIV /  336  / 09 
 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  5 maja 2009 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta Sanoka 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego ( Dz. U. z 2000r. Nr 98 poz. 1071 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala co następuje; 

 

§ 1 

Uznaje się za bezzasadną skargę Pana Bolesława Starego z dnia 5.03.2009r. na 

bezczynność Burmistrza Miasta Sanoka w sprawach dotyczących drogi – ulicy 

Ks. Stanisława Stojałowskiego. 

 

§ 2 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego 

o sposobie załatwienia skargi. 

 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

   Rady Miasta 

 

    Jan Pawlik  
 


